
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

12,90
 

10,90
17,90/ 39%

79,90
 **149,90/ 46%

Qjed

119,90
 

Qjed

249,90
 

145,90
 

 **229,90/ 36% 

Qjed

79,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

49,90
 

17,90
31,90/ 43%

SUPERCENA

11,90
 

8,50
15,90/ 46%

24,90
69,90/ 64%

22,90
52,90/ 56%

19,90
 

 **46,90/ 57% 

25,90
47,62/ 45% 22,90

 **48,60/ 52%

Více na str. 10–14

ilustrační foto 

SÝR TAVENÝ APETITO
smetanový, se šunkou 
150/140 g | 100 g 17,27/18,50 Kč
< 27,90 Kč

MASOX*
110 g | 100 g 18,09 Kč
< 19,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY*
různé druhy | 3vrstvý  
16 rolí | 1 role 5,62 Kč 

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu | cena za 1 kg

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

KAPSIČKY PRO KOČKY, 
PSY PROPESKO*
různé druhy
48x 100 g
100 g 5,21 Kč

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g | 100 g 5,67 Kč 

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY*
5 l | 1 l 23,98 Kč

NESCAFÉ 
XXL*
Classic, 
Crema
300 g
100 g 48,63 Kč SVIJANSKÝ 

MÁZ
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč 
< 9,80 Kč | záloha  
na lahev 3 Kč

RELAX 
vybrané druhy
1 l
< 52,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 24,90 Kč

SÝR EIDAM 30% PLÁTKY  
XXL BONI*
400 g | 100 g 12,48 Kč

ČERSTVÁ VEJCE VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 2,66 Kč 

TĚSTOVINY ADRIANA*
různé druhy
500 g | 100 g 4,58 Kč
< 24,20 Kč
v nabídce také další druhy 
500 g za 22,90 Kč

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, 
balené
500 g
100 g 4,98 Kč

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

RAJČATA  
CHERRY 
volná 
cena za 100 g

OD ČTVRTKA DO STŘEDY  
11. 4. – 17. 4. 2024

16

5 l

400 g

1 ks = 5,62 Kč1 l = 23,98 Kč100 g = 12,48 Kč

Qjed

179,90
 

CHARDONNAY, MERLOT* 
5 l
1 l 35,98 Kč

5 l1 l = 35,98 Kč

48 ks
1 ks 5,21Kč

M 30

https://penny.cz/


xxxxxx

21,90
39,90/ 45%

84,90
99,90/ 15%

14,90
28,90/ 48%

29,90
43,90/ 31%

19,90
34,90/ 42%

29,90
49,90/ 40%

19,90
29,90/ 33%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,98 Kč 

JABLKA 
JONAGOLD
volná
cena za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
balené
5 kg | 1 kg 16,98 Kč

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 7,48 Kč 

AVOKÁDO
1 ks

ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
12. 4.

PÁ
11. 4.

ČT
13. 4.

SO
14. 4.

NE

ZAHRADNÍ 
KARAFIÁT*
různé druhy 
1 ks

ČERSTVÝ 
BABY ŠPENÁT 
MY BIO
100 g

BIO RAJČATA LAHVOVÁ 
MY BIO
balená | 400 g
100 g 7,48 Kč

ilustrační foto ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

199,-
 

KOLOPEJKA 
KALANCHOE 
GARDELINA*
různé druhy | 1 ks

PALMY*
různé druhy 
1 ks

ORCHIDEJ 
KASKÁDA*
v plastovém 
květnáči | 1 ks

5 kg1 KG = 16,98 KČ

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.cz

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    48%  

SLEVA
 až                                        



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

106,90
 

2,50
3,30/ 24%

11,90
16,46/ 27%

22,90
31,07/ 26%

21,90
29,12/ 24%

34,90
43,73/ 20%

19,90
31,07/ 35%

27,90
36,90/ 24%

Qjed

96,90
 

Qjed

79,90
 

149,90
207,-/ 27%

UZENÁ KRKOVICE
cena za 1 kg

KRŮTÍ SPODNÍ 
STEHNO*
cena za 1 kg

VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

KUŘECÍ MIX ŘÍZKY*
chlazený | cena za 1 kg

KVÁSKOVÝ 
TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný
400 g | 100 g 6,98 Kč
< 27,60 Kč

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,58 Kč
< 31 Kč

ZÁKUSEK
puding a rybíz,  
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g | 100 g 14 Kč

KAISERKA NATURAL
ze zmrazeného  
polotovaru
55 g | 100 g 4,55 Kč

ZÁVIN  
KARLOVA KORUNA
různé druhy 
400 g | 100 g 8,73 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g | 100 g 4,38 Kč
< 21,90 Kč

CHLÉB DŘEVORUBECKÝ VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného polotovaru
405 g | 100 g 5,65 Kč

3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 4. do středy 17. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
47,90/ 16%

16,90
20,35/ 16%

22,90
29,12/ 21%

24,90
32,04/ 22%

9,90
13,54/ 26%

17,90
27,90/ 35%

13,90
19,38/ 28%

17,90
23,28/ 23%

17,90
23,28/ 23%

13,90
18,41/ 24%

21,90
29,12/ 24%

KEFÍROVÉ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,31 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 7,32 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
400 g
100 g 4,48 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g
100 g 4,48 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
COTTAGE 
BONI
200 g
100 g 6,95 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
150 g
100 g 11,93 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

SÝR  
PARENICA 
BONI 
uzená,
neuzená  
110 g 
100 g 22,64 Kč

SÝR CHEDDAR 
50% BONI
plátky, světlý
100 g

ČERSTVÉ 
MLÉKO 1,5% 
BONI
1 l

GOUDA BLOK 
48% BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

400 g400 g

2022

2022

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
35,90/ 16%

9,90
14,51/ 31%

12,90
19,38/ 33%

29,90
61,26/ 51%

21,90
27,17/ 19%

7,90
12,90/ 38%

13,90
22,90/ 39%

33,90
69,90/ 51%

19,90
29,12/ 31%

8,90
11,59/ 23%

SUPERCENA

5,90
 

NÁPOJ 
ACTIMEL
různé 
druhy
4x 100 g
100 g 8,48 Kč

SMETANA DO 
KÁVY 10% 
100 g

JADEL BONI
různé druhy
100 g

SNACK 
MILKERIA
různé druhy
28/30 g
100 g 21,07/19,67 Kč

MLÉČNÁ 
KRUPICE,  
RÝŽE KUNÍN 
různé druhy
150/175 g
100 g 9,27/7,94 Kč

JOGURT 
OLMA 
KLASIK
bílý
150 g
100 g 5,27 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
KAPSIČKA  
KARLOVA 
KORUNA 
230 ml 
100 ml 9,52 Kč
< 21,90 Kč

CRÉME 
BONJOUR
250 g
100 g 11,96 Kč
< 29,90 Kč

ŘECKÝ JOGURT 
MILKO
5 %, 0 % tuku
různé druhy
140 g
100 g 9,21 Kč

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč

TOASTOVÝ SÝR BONI
plátky | různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč
< 29,90 Kč

5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 4. do středy 17. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
31,10/ 36%

16,90
26,90/ 37%

21,90
29,12/ 24%

SUPERCENA

15,90
 

52,90
70,80/ 25%

19,90
24,25/ 17%

39,90
54,44/ 26%

24,90
33,99/ 26%

SUPERCENA

17,90
 

HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
300 g
100 g 17,63 Kč

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená
100 g

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený,  
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
shaved
100 g

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

95%
masa 

300 g
90%
masa 

94%
masa 

94%
masa 

2022

95%
masa 

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
89,90/ 33%

44,90
65,35/ 31%

21,90
29,10/ 24%

19,90
29,90/ 33%

49,90
72,95/ 31%

44,90
64,90/ 30%

54,90
96,90/ 43%

15,90
19,38/ 17%

44,90
79,90/ 43%

34,90
42,90/ 18%

99,90
149,90/ 33%

109,90
141,90/ 22%

24,90
38,86/ 35%

SUPERCENA

22,90
 

KUŘECÍ  
STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč
< 58,90 Kč

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

SALÁT 
POCHOUTKOVÝ 
KARLOVA 
KORUNA
400 g | 100 g 8,73 Kč

POLÉVKA
zelňačka, 
dršťková
650 g
100 g 6,91 Kč

MAKRELA 
GRAN 
MARE
uzená
cena za 100 g

VÍDEŇSKÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
2x 200 g
100 g 13,73 Kč

FUET 
CATALAN
170 g
100 g 26,41 Kč

DRŮBEŽÍ
HAMBURGER
250 g
100 g 7,96 Kč

LISTOVÉ 
TĚSTO 
PENNY TO 
GO
chlazené
275 g
100 g 7,96 Kč

KUŘECÍ 
STEHNA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
uzená
420 g  
100 g 10,69 Kč

SALÁM POLIČAN  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 128 g 
masa | 500 g | 100 g 19,98 Kč

PÁRTY SNACK 
KMOTR
uherákové, 
classic
75 g
100 g 33,20 Kč
< 24,90 Kč

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g | 100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g 15,70 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

90%
masa 

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

700 g
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 4. do středy 17. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Grilování může začít

39,90
54,90/ 27%

22,90
29,12/ 21%

Qjed

99,90
 

64,90
84,90/ 23%

99,90
124,90/ 20%

74,90
99,90/ 25%

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

79,90
99,90/ 20%

48,60
59,90/ 18%

SUPERCENA

59,90
 

SÝR ALLAMI 
NA GRILOVÁNÍ
200 g
100 g 19,95 Kč

HAMBURGEROVÉ 
BULKY BEZ SEZAMU 
KARLOVA KORUNA 
6x 50 g
100 g 7,63 Kč
< 29,10 Kč

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN 
NA GRIL*
různé druhy
4x 80 g 
100 g 31,22 Kč

HOVĚZÍ BURGER 
NA GRIL
330 g
100 g 19,67 Kč

KUŘECÍ KŘÍDLA 
NA GRIL
marinovaná
700 g
100 g 8,56 Kč

MARINOVANÁ 
KRKOVICE 
NA GRIL
bez kosti
500 g
100 g 19,98 Kč

ŠPEKÁČKY NA GRIL
640 g
100 g 11,70 Kč

KLOBÁSA  
GRILOVACÍ NA GRIL
s jalapeňo, s nivou
300 g | 100 g 16,63 Kč

PIKANTNÍ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč

KLOBÁSY 
ORIGINÁL  
NORIMBERSKÉ
300 g 
100 g 26,63 Kč 

GRILOVACÍ 
TYČINKY 
NA GRIL
se sýrem, 
mix BBQ 
340 g
100 g 14,29 Kč

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
40,26/ 38%

Qjed

72,90
 

19,90
29,12/ 31%

24,90
38,86/ 35%

19,90
24,25/ 17%

24,90
33,99/ 26%

39,90
59,90/ 33%

59,90
99,90/ 40%

99,90
119,90/ 16%

34,90
62,90/ 44%

KEČUP JEMNÝ  
GOURMET SPAK*
1400 g
100 g 5,21 Kč

HOŘČICOVÝ 
KŘEN 
GUSTITO
180 g
100 g 13,83 Kč
< 33,90 Kč

HOŘČICE
s jalapeño, 
s paprikou
250 g
100 g 7,96 Kč
< 24,20 Kč

OMÁČKA 
GUSTITO
belgická, 
česneková
220 g
100 g 11,32 Kč
< 38,80 Kč

BBQ OMÁČKA 
GUSTITO
300 g
100 g 6,63 Kč
< 29,10 Kč

OKURKY 
CORNICHONS 
PENNY 
různé druhy
340/190 g
100 g 13,11 Kč
< 26,90 Kč

DON SIMON NATURE
různé druhy
0,75 l | 1 l 53,20 Kč
< 44,90 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína,
různé druhy 
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

VINUM REGUM
přívlastková 
vína,
různé druhy 
0,75 l | 1 l 133,20 Kč
< 99,90 Kč

SUPERCENA

99,90
 

PROSECCO FRIZZANTE
0,75 l | 1 l 133,20 Kč
< 99,90 Kč
v nabídce také Prosecco 
Frizzante 0,2 l za 44,90 Kč nebo  
Prosecco Spumante extra dry 
0,75 l za 129,90 Kč

ČERTOVY OKURKY 
MACHLAND
5–8 cm 
670/360 g
100 g 9,69 Kč
< 56,90 Kč

ilustrační foto 

2022

9 penny.cz penny.cz800 202 220 info@penny.cz

původem ze Španělska

Královská vína

EXKLUZIVNĚ V PENNY

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

79,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

25,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

17,90
 

Qjed

13,90
 

Qjed

8,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

119,90
 

FLORA XXL*
1 kg 

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ 33% XXL 
BONI*
330 ml
100 ml 9,06 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ 
XXL BONI*
250 g
100 g 10,36 Kč

SÝR ŽERVÉ XXL 
BONI*
různé druhy
150 g | 100 g 11,93 Kč 

JOGURT ŘECKÝ  
XXL BONI*
0,8 %,  1 %
200 g
100 g 6,95 Kč

TVAROHOVÝ 
DEZERT TERMIX 
XXL BONI*
různé druhy
120 g
100 g 7,42 Kč

LASAGNE 
BOLOGNESE 
XXL PENNY 
TO GO*
1150 g
100 g 10,43 Kč

MINICROISSANT  
XXL 
SAN FABIO*
mléko & 
čokoláda  
8x 50 g
100 g 14,98 Kč

SÝR EMMENTÁL 
STROUHANÝ 
XXL BONI*
250 g
100 g 15,96 Kč

150 g

250 g

330 ml

1 kg

8 ks

250 g

120 g 200 g

1,15 kg

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

199,90
325,90/ 38%

Qjed

109,90
 

Qjed

109,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

69,90
 VEPŘOVÉ MĚLNĚNÉ MASO XXL*

1 kg

VEPŘOVÉ 
PÁRKY XXL*
750 g
100 g 10,65 Kč

POMAZÁNKA XXL 
KARLOVA KORUNA*
bůčková, čertovy topinky
120 g | 100 g 16,58 Kč

MAKRELA XXL  
FISH FAN*
v tomatové omáčce, 
v oleji
240/144 g 
100 g 14,54 Kč

SARDINKY XXL  
FISH FAN*
v tomatové omáčce, 
v oleji
240/144 g
100 g 12,46 Kč

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA XXL*
700 g
100 g 15,70 Kč

TUŇÁK VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ XXL*
4x 80 g 
100 g 35,67 Kč
< 79,90 Kč

DŽEM XXL KARLOVA 
KORUNA*
višňový, jahodový, 
meruňkový
620 g | 100 g 8,05 Kč
< 49,90 Kč

RÝŽE LOUPANÁ 
VS XXL MENU 
GOLD*
8x 125 g
100 g 3,99 Kč

RÝŽE JASMÍNOVÁ 
XXL ARAX*
5 kg | 1 kg 39,98 Kč

KOMPOT 
MERUŇKY 
PŮLENÉ 
LOUPANÉ XXL*
1720 g 
100 g 5,81 Kč

UTOPENCI 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
1550/914 g 
100 g 18,59 Kč

SODA JEDLÁ XXL 
ALLNATURE*
1 kg | < 34,90 Kč

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA XXL*
250 g | 100 g 27,96 Kč

1 kg

1 kg

8 ks 5 kg

700 g 750 g 320 g

250 g

620 g 1720 g

1550 g

120 g 240 g 240 g

11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 4. do středy 17. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

149,90
 **249,90/ 40%

Qjed

34,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

44,90
 

19,90
 **29,90/ 33%

Qjed

21,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

39,90
 

39,90
 **99,90/ 60%

Qjed

29,90
 

Qjed

109,90
 

Qjed

119,90
 

INSTANTNÍ ČAJ MIX 
XXL PENNY*
400 g
100 g 5,48 Kč

KREKRY 
BRAMBOROVÉ 
SOLENÉ XXL SOLTY*
250 g | 100 g 17,96 Kč

POPCORN CINEMA 
TIME XXL ŠUNKA 
A SÝR*
125 g
100 g 15,92 Kč

FAZOLE BÍLÁ 
MALÁ XXL 
LAGRIS*
1 kg

POHANKA XXL 
LAGRIS*
1 kg

FAZOLE ČERVENÉ 
VE SLANÉM NÁLEVU 
XXL HAPPY GARDEN*
800/480 g
100 g 6,23 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL 
XXL CHIO*
150 g
100 g 26,60 Kč
< 39,90 Kč

BRAMBŮRKY XXL 
SOLTY*
solené, paprikové
300 g | 100 g 13,30 Kč

GRISSINI XXL 
SAN FABIO*
různé druhy 
300 g | 100 g 11,63 Kč

RYBÍ PRSTY XXL*
mražené
900 g
100 g 12,21 Kč

PIZZA XXL*
mražená | quattro 
formaggi, salami
3x 350 g/3x 340 g
100 g 11,42/11,75 Kč

FILÉ XXL 
NOWACO*
mražené
1 kg

400 g

125 g 150 g 300 g

1 kg

300 g

800 g

250 g

900 g

3 ks

1 kg

1 kg

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

44,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

36,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

54,90
 

Qjed

11,90
 

Qjed

84,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

109,90
 

Qjed

119,90
 

24,90
 **39,90/ 37%

74,90
 **150,-/ 50%

PERNÍČKY 
V TMAVÉ 
ČOKOLÁDĚ XXL 
PENNY*
550 g | 100 g 8,16 Kč

PERNÍČKY 
S NÁPLNÍ XXL 
PENNY*
240 g
100 g 10,38 Kč

KARAMELY XXL 
PENNY*
400 g
100 g 9,23 Kč

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ 
XXL ENJOY*
různé druhy 
380 g | 100 g 14,45 Kč

COOKIES XXL PENNY*
225 g
100 g 15,51 Kč

KEŠU 
JÁDRA XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 23,98 Kč
< 119,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ XXL 
NATURALIA*
500 g | 100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

VLAŠSKÉ 
OŘECHY 
JÁDRA XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 17,98 Kč

PISTÁCIE 
XXL 
NATURALIA*
pražené 
solené
400 g
100 g 27,48 Kč

KÁVA XXL 
CASABLANCA*
instantní | 300 g
100 g 28,30 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ XXL  
FIRE-BIRD 
CLASSIC*
500 ml
100 ml 2,38 Kč

SOJOVÝ SUK XXL 
KLASIC + DUO 
BEZLEPKU*
200 g
100 g 12,45 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY XXL
různé druhy 
24 ks/432 g
100 g 17,34 Kč

500 g

500 g

550 g

225 g

380 g

500 g

300 g

240 g

400 g

500 ml

400 g

24 ks

4 ks

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 4. do středy 17. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

339,90
689,90/ 50%

Qjed

149,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

159,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

26,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

216,90
 

GRANULE PRO PSY 
XXL HARYK*
13 kg | 1 kg 16,68 Kč

STRIPSY 
PRO PSY XXL 
BODIE*
400 g
100 g 6,73 Kč

GEL NA PRANÍ  
COLOR XXL 
ARIEL
3,7 l
1 l 91,86 Kč
< 339,90 Kč

JAR NA NÁDOBÍ 
XXL*
různé druhy
2x 1350 ml
100 ml 5,55 Kč

BATERIE 
LONGLIFE XXL 
POWER VARTA*
AA, AAA 
8 ks
1 ks 7,49 Kč

AVIVÁŽ XXL 
SILAN*
různé druhy
2,86 l
1 l 52,41 Kč

SPRCHOVÝ GEL XXL  
OLD SPICE*
různé druhy 
1000 ml

ÚSTNÍ VODA COOL 
MINT XXL LISTERINE*
750 ml | 100 ml 13,32 Kč
< 87,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY XXL 
LOUISA*
10 l | 1 l 6,99 Kč

GRANULE PRO KOČKY 
XXL  LOUISA*
4 kg | 1 kg 29,98 Kč
< 116,70 Kč

ALPA 
FRANCOVKA 
XXL*
1 l

2,7 l

2,86 l

400 g 13 kg

10 l 4 kg

750 ml

3,7 l

74
1  = 4,59 Kč

8 ks

1 l

1 l

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-43 %

49,90
 **119,90/ 58%

34,90
 

 **53,90/ 35% 

10,90
20,90/ 47%

19,90
24,25/ 17%

77,90
126,51/ 38%

11,90
14,13/ 15%27,90

 **39,90/ 30%

13,90
 **21,90/ 36%

19,90
31,90/ 37%

24,90
34,96/ 28%

SUPERCENA

10,90
 

ČOKOLÁDA 
STUDENTSKÁ PEČEŤ 
ORION*
různé druhy
235/240  
100 g 20,79/21,23 Kč
< 44,90 Kč

OPLATKA KAROLÍNA 
ENJOY
arašídová, kokosová, 
lískooříšková
60 g | 100 g 19,83 Kč
< 11,90 Kč

MERCI
čokoládové, 
mandlové
250 g
100 g 31,16 Kč
< 79,90 Kč

SUŠENKY OREO
Original,  
v kakaové  
polevě
44/41 g
100 g 24,77/26,59 Kč
< 11,50 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY ENJOY
různé druhy
150 g
100 g 13,27 Kč
< 18,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA  
XXL HELLO
různé druhy
200 g | 100 g 5,45 Kč
< 20,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
MYSLI NA ZDRAVÍ 
EMCO*
čokoládové 
150 g
100 g 18,60 Kč | < 27,90 Kč

TOFFIFEE 
KOKOSOVÉ*
125 g
100 g 27,92 Kč

OVESNÉ 
POLOMÁČENÉ 
SUŠENKY EMCO*
různé druhy
60 g | 100 g 23,17 Kč
v limitované nabídce také 
Super sušenky různé druhy 
za 11,90 Kč 

ŽVÝKAČKY 
MENTOS
různé druhy
26/30 g
100 g 76,54/ 
66,33 Kč
< 30 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy  
od 22,90 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé 
druhy 
100 g
< 24,90 Kč

200 g

15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 4. do středy 17. 4. 2024

SLEVA NA GUMOVÉ BONBONY*

 AŽ

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
 **109,90/ 54%

54,90
 **129,90/ 57%

7,90
10,62/ 25%

39,90
81,90/ 51%

29,90
59,90/ 50%

219,90
 **399,90/ 45%

34,90
 **72,90/ 52%

22,90
31,07/ 26%

9,90
14,51/ 31%

SUPERCENA

24,90
 

SUPERCENA

39,90
 

CUKR KOSTKY
1 kg
< 38,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
85 % masa
400 g
100 g 9,98 Kč
< 39,90 Kč

ČERVENÁ ŘEPA 
PENNY
plátky
670/430 g
100 g 5,79 Kč
< 24,90 Kč

KUKUŘICE 
GOLD,  
CRÉATIF 
MEXICO, 
BONDUELLE
340/300; 285–265 g
100 g 10,49; 11,28 Kč
< 29,90 Kč 
v nabídce také 
hrášek 400/265 g 
za 29,90 Kč

PATÉ RIO MARE*
tuňák, losos | 100 g

INSTANTNÍ 
POLÉVKA 
GUSTITO
různé druhy
60 g
100 g 13,17 Kč
< 10,60 Kč

TUŇÁK 
V OLIVOVÉM 
OLEJI RIO 
MARE*
7x 80 g/7x 52 g
100 g 60,41 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT RIO MARE
různé druhy
160 g | 100 g 34,31 Kč | < 54,90 Kč

OKURKY ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
100 g 13,42 Kč 
< 34,90 Kč

KOŘENÍ 
TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
100 g 11,45 Kč
< 22,90 Kč

OCET 
KARLOVA 
KORUNA  
lihový 8%
1 l
< 14,50 Kč

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
58,34/ 40%

8,90
12,90/ 31%

62,90
89,90/ 30%

12,90
19,38/ 33%

69,90
97,29/ 28%

64,90
82,69/ 21%

25,90
35,94/ 27%

29,90
44,90/ 33%

11,90
16,90/ 29%

21,90
29,12/ 24%

8,90
13,90/ 35%

ZMRZLINA 
KUBA PRIMA
50 ml
100 ml 25,80 Kč
< 12,90 Kč

TYČINKA 
BOMBUS
různé druhy
50 g
100 g 43,80 Kč
< 21,90 Kč

BIO DŘEŇ 
FRUIT & GO
různé druhy
100 g
< 16,90 Kč

BRUSINKY 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 14,95 Kč
< 29,90 Kč

MLETÝ MÁK  
KARLOVA 
KORUNA
200 g | 100 g 12,95 Kč
< 23,30 Kč

OBALOVANÝ 
CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený | 350 g
100 g 18,54 Kč
< 63,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
ŘÍZEČKY PIKANT, 
KUŘECÍ FILETY
mražené | 400 g
100 g 17,48 Kč | < 97,20 Kč

ZMRZLINA DELIZIOSO
různé druhy
900 ml
100 ml 6,99 Kč
< 59,90 Kč

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy
115 ml
100 ml 7,74 Kč
< 8,90 Kč

OVOCE SUŠENÉ MRAZEM
různé druhy
30 g | 100 g 116,33 Kč
< 34,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE 
RIOS
200 ml
100 ml 4,45 Kč
< 9,90 Kč

BIO

17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 4. do středy 17. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
 **22,90/ 26%

16,90
20,90/ 19%

16,90
25,90/ 34%

13,50
15,90/ 15%

17,90
24,90/ 28%

34,90
 **49,90/ 30%

9,90
14,90/ 33%

12,90
 **16,90/ 23%

173,40
 **219,-/ 20%

SUPERCENA

12,90
 

17,90
23,90/ 25%

STAROBRNO 
BITR, MEDIUM* 
extra hořký 
ležák, světlý 
ležák
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč  
< 22,90 Kč
v limitované nabídce 
také Starobrno 
tradiční 0,5 l  
za 15,90 Kč 

STAROPRAMEN 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 14,90 Kč

OSTRAVAR  
MUSTANG
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,10 Kč

STAROČECH
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 27 Kč
< 11,60 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 15,20 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní, 
plech
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 13,40 Kč

BRANÍK*
světlý ležák
PET
1,5 l
1 l 23,27 Kč
< 31,40 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč
< 8,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 11,60 Kč

PILSNER URQUELL*
světlý ležák
6x 0,5 l | 1 l 57,80 Kč
< 156 Kč

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 17,90 Kč

1,5 l6 ks

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
129,90/ 38%

119,90
159,90/ 25%

109,90
169,90/ 35%

159,90
209,-/ 23%

199,90
319,90/ 37%

99,90
119,90/ 16%

89,90
109,90/ 18%

179,90
289,90/ 37%

49,90
84,90/ 41%

59,90
99,90/ 40%

79,90
99,90/ 20%

SUPERCENA

149,90
 

APREZZO 11% 
SAN FABIO
0,7 l
1 l 114,14 Kč
< 79,90 Kč

PORTSKÉ
červené, bílé 
0,75 l
1 l 159,87 Kč
< 119,90 Kč

BOŽKOV
TRADIČNÍ 
35 % alk., 
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet,  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

AMARETTO 
CALETI
28 % alk. 
0,7 l
1 l 214,14 Kč
< 149,90 Kč

LEON 
ORIGINAL
30 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 119,90 Kč

GRIOTKA, 
PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk.,  
15 % alk.
0,5 l
1 l 179,80 Kč
< 89,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč
< 169,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt
0,75 l | 1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč
v nabídce také Riesling 
za 59,90 Kč

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč
< 79,90 Kč

0,7 l

0,7 l

původem 
z Rakouska

Nabídka platná od čtvrtka 11. 4. do středy 17. 4. 202419 penny.cz

původem 
z Portugalska

původem 
z Moldávie

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
 **29,90/ 23%

12,90
18,90/ 31%

19,90
 **29,90/ 33%

SUPERCENA

17,90
 

SUPERCENA

28,90
 

10,90
15,68/ 30%

14,90
18,50/ 19%

11,90
20,94/ 43%

25,90
40,93/ 36%

29,90
 **49,90/ 40%

19,90
36,72/ 45%

7,90
13,90/ 43%

16,90
19,89/ 15%

28,90
39,90/ 27%

22,90
52,90/ 56%

MINERÁLNÍ VODA 
ONDRÁŠOVKA
lesní plody, 
pomeranč 
1,5 l | 1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

RC COLA*
1,5 l
1 l 15,27 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MAGNESIA PLUS*
s vitamín
Focus, Antistress
0,7 l | 1 l 28,43 Kč
< 19,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l | 1 l 11,93 Kč
< 17,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový koncentrát, 
mango, višeň, jahoda
0,7 l | 1 l 41,29 Kč
< 23,90 Kč

PRAMENITÁ 
VODA RAJEC
nesycená
0,75 l
1 l 14,53 Kč
< 10,70 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 9,93 Kč | < 14,90 Kč 
v limitované nabídce také 
Magnesia neperlivá za 14,90 Kč

DĚTSKÝ NÁPOJ 
KUBÍK
různé druhy
0,5/0,3 l
1 l 23,80/39,67Kč 
< 11,60 Kč

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 103,60 Kč
< 25,10 Kč

CAPRIO*
různé druhy 
2 l
1 l 14,95 Kč
< 29,90 Kč

ORIGINAL RIVER 
TONIC
2 l | 1 l 9,95 Kč 
< 17,90 Kč

KOFOLA
original
2 l | 1 l 14,45 Kč 
< 28,90 Kč

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč
< 7,10 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený 
s citronem
1,5 l | 1 l 11,27 Kč  
< 16,90 Kč
v nabídce také ledový čaj 
broskev 0,5 l za 9,90 Kč

RELAX 
vybrané druhy
1 l | < 52,90 Kč
v nabídce také další druhy 
od 24,90 Kč

OBSAHUJE HOŘČÍK

2 l

2 l

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
67,90/ 33%

24,90
39,90/ 37%

49,90
68,08/ 26%

44,90
53,47/ 16%

19,90
24,25/ 17%

21,90
29,12/ 24%

68,90
111,90/ 38%

39,90
58,34/ 31%

44,90
68,08/ 34%

33,90
63,21/ 46%

14,90
19,38/ 23%

16,90
21,33/ 20%

109,90
145,99/ 24%

Qjed

89,90
 

269,90
564,77/ 52%

129,90
292,08/ 55%

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč
< 67,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 24,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49 Kč

KEŠU 
A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

MELTA 
PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová 
směs
140 g
100 g 15,64 Kč 
< 29,10 Kč

KÁVA SEGAFREDO 
SELEZIONE
mletá
100% arabica
250 g
100 g 27,56 Kč
< 68,90 Kč

KÁVA 
OCHUCENÁ 
CASABLANCA
instantní, 
s příchutí 
vanilky nebo 
lískového 
oříšku
80 g
100 g 60,75 Kč
< 48,60 Kč

NESCAFÉ  
3v1, 2v1
různé druhy
1 balení
< 44,90 Kč

KÁVA DOUWE 
EGBERTS  
GRAND AROMA
mletá
100 g + 10 g 
navíc
100 g 30,82 Kč 
< 32,90 Kč
v nabídce také 
Douwe Egberts Grand 
Paloma mletá 100 g 
za 24,90 Kč

KOUZELNÝ ČAJ 
35/40 g
100 g 42,57/37,25 Kč
< 14,90 Kč
v nabídce také černé 
čaje za 16,90 Kč

BYLINNÝ ČAJ VELTA
různé druhy | 24–30 g
100 g 70,42/56,33 Kč
< 16,90 Kč

KAPSLE DOLCE 
GUSTO
různé druhy
1 balení
< 109,90 Kč

GRANKO*
550 g
100 g 16,35 Kč
< 98,90 Kč

ilustrační foto

KÁVA TCHIBO 
ESPRESSO
zrnková
1 kg
< 269,90 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková
500 g | 100 g 25,98 Kč
< 129,90 Kč

1 kg 500 g

21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 4. do středy 17. 4. 2024

Exkluzivně  
v PENNY

100% 
Arabica

https://penny.cz/


22

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

53,90
79,90/ 32%

25,90
40,81/ 36%

Qjed

169,90
 

39,90
64,90/ 38%

29,90
 **49,90/ 40%

27,90
 **39,90/ 30%

14,90
22,30/ 33%

29,90
43,73/ 31%

77,90
116,77/ 33%

SÝR LUČINA NADÝCHANÁ*
se smetanou, s bylinkami 
140 g | 100 g 21,36 Kč

SÝR LUČINA*
různé druhy  
120 g | 100 g 23,25 Kč

ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti, 
krájená | 100 g

DUŠENÁ ŠUNKA
vepřová | 200 g | 100 g 19,95 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA*
nejvyšší jakosti
v síťce
cena za 1 kg

PLNĚNÉ PAPRIKY DOBROTY  
BABIČKY KLÁRY
mražené | 600 g | 100 g 8,98 Kč
< 54,90 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené
300 g | 100 g 9,97 Kč
< 28,90 Kč

TĚSTO DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč
< 14,90 Kč

RYBÍ PRSTY PREMIUM NOWACO
nemleté, mražené
450 g | 100 g 17,31 Kč
< 79,90 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.cz



vyhraj s bohemia

sOUTĚž TRVÁ od 11. 4. do 1. 5. 2024. Více na Bohemiachips.cz

Exkluzivně v

22 23

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

139,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

24,90
 

329,90
449,90/ 26%

249,90
399,90/ 37%

16,90
 **31,90/ 47%

29,90
 **59,90/ 50%

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE/
PARODONTAX + 
KARTÁČEK ZDARMA*
2x 75 ml
100 ml 93,27 Kč

ZUBNÍ KARTÁČEK STŘEDNÍ 
ODOL*
2 ks | 1 ks 19,95 Kč ZUBNÍ PASTA ODOL*

Junior
50 ml
100 ml 49,80 Kč
v nabídce také Odol classic 
za 29,90 Kč 

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW HONEY
40 %/35 % alk. | 0,7 l
1 l 471,29 Kč | < 329,90 Kč

WHISKY GRANT’S
40 % alk. | 0,7 l
1 l 357 Kč | < 249,90 Kč

CHIPSY BOHEMIA*
různé druhy | 130 g
100 g 23 Kč | < 28,90 Kč

TYČINKY BOHEMIA*
různé druhy | 80 g
100 g 21,13 Kč | < 16,90 Kč0,7 l

0,7 l

Qjed

299,90
 

79,90
99,90/ 20%

339,90
689,90/ 50%

KAPSLE DO MYČKY 
LEMON  JAR*
100 ks | 1 ks 3 Kč

VLOŽKY ALWAYS ULTRA
různé druhy | 14–20 ks  
1 ks 5,71–4 Kč | < 79,90 Kč 
v nabídce také classic  
normal 10 ks za 32,90 Kč

PRACÍ PRÁŠEK  
ARIEL
3,85 kg
1 kg 88,29 Kč
< 339,90 Kč

70
1  = 4,86 Kč

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 4. do středy 17. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

299,90
 

39,90
49,90/ 20%

Qjed

64,90
 

Qjed

44,90
 

Qjed

44,90
 

79,90
119,90/ 33%

Qjed

36,90
 

24,90
49,90/ 50%

229,90
314,90/ 26%

SUPERCENA

23,90
 

49,90
79,90/ 37%

21,90
26,90/ 18%

94,90
129,90/ 26%

Qjed

49,90
 

Qjed

74,90
 

PRACÍ GEL 
PERWOLL*
různé druhy 
3 l
1 l 99,97 Kč

UBROUSKY 
VÍCEÚČELOVÉ 
VLHČENÉ XXL 
PENNY*
3x 80 ks
1 ks 0,27 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY XXL 
BEBELINO*
3x 72 ks
1 ks 0,21 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ XXL 
WIPPY*
3x 70 ks
1 ks 0,21 Kč

KRÉM VÝŽIVNÝ 
REGENERAČNÍ 
ASTRID
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,22 Kč
< 21,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks
1 ks 0,12 Kč
< 23,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 5,47–4,60 Kč
< 199,90 Kč

PYTLE NA 
ODPADKY  
S UCHY VIGO
s vůní | 18 ks
60 l | 1 ks 1,38 Kč
< 24,90 Kč

18 ks

WC ČISTIČ 
DUCK*
různé 
druhy 
750 ml
100 ml 4,92 Kč
< 34,90 Kč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
WIPPY XXL
2vrstvé | 1 role
< 39,90 Kč

VŮNĚ 
DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč
< 79,90 Kč

GEL NA HOLENÍ 
GILLETTE
240 ml
100 ml 39,54 Kč
< 94,90 Kč
v nabídce také pěna 
za 300 ml 59,90 Kč

SAVO ORIGINAL*
1,2 l | 1 l 41,58 Kč

SPREJ CILLIT 
BANG*
různé druhy 
750 ml
100 ml 9,99 Kč
< 74,90 Kč

200 ks  

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

210 ks

240 ks 216 ks

57 m  

60
1  = 5 Kč

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.cz



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku. ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

499,90
 

Qjed

229,90
 

28,90
42,90/ 32%

19,90
28,90/ 31%

34,90
55,42/ 37%

31,90
42,90/ 25%

19,90
28,90/ 31%

16,90
21,90/ 22%

11,90
18,90/ 37%

Qjed

59,90
 

6 kg

MALÍŘSKÝ 
NÁTĚR*
1 balení
< 99,90 Kč

600 ml
NÁTĚR 
ANTIKOROZNÍ 
3v1*
hnědý, zelený 
nebo 
červenohnědý 
odstín | 1 ks
< 169,90 Kč

10 ks

SADA ŠTĚTCŮ*
1 balení

3 páry
PONOŽKY PRACOVNÍ*
vel. 39/42–43/46
různé barvy
1 balení

PÁNSKÉ 
PRACOVNÍ 
KALHOTY*
1 ks
v nabídce 
i dámské 
za 199,90 Kč

30 m

LANO 
VÍCEÚČELOVÉ*
100% polyester
různé barvy
1 ks

OBUV PRACOVNÍ 
PÁNSKÁ*
různé  
velikosti 1 pár

KOŠILE PÁNSKÁ FLANELOVÁ*
různé velikosti a barvy | 1 ks

DENTÁLNÍ 
TYČINKY 
PRO PSY  
BODIE
různé 
druhy
270 g
100 g 7,37 Kč
< 21,90 KčPAŠTIKA PRO 

PSY TUF TUF
různé druhy
300 g
100 g 5,63 Kč
< 16,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 39,80 Kč
< 19,90 Kč

TYČINKY PRO 
MORČATA 
ZELENINA-ŘEPA 
HOBBY VIT
2 ks
1 ks 17,45 Kč
< 35,90 Kč

KRMIVO PRO 
ANDULKY 
HOBBY VIT
500 g
100 g 6,38 Kč
< 29,90 Kč

KONZERVA  
PRO PSY BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,33 Kč
< 31,90 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč
< 9,90 Kč

PLACHTA S OKY*
70 g/m2, 2 x 3 m
1 ks
v nabídce také  
3 x 4 m za 99,90 Kč

25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 4. do středy 17. 4. 2024

https://penny.cz/


DĚKUJEME VŠEM, KTEŘÍ SE  
NA ORGANIZACI  
POTRAVINOVÉ SBÍRKY  
PODÍLEJÍ:

26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

47,90
 **57,90/ 17%

%

6,90
9,39/ 26%

17,90
21,33/ 16%

89,90
112,90/ 20%

12,90
18,83/ 31%

108,90
159,90/ 31%

39,90
59,90/ 33%

9,90
19,90/ 50%

39,90
79,90/ 50%

SUPERCENA

25,90
 

SBÍRKA POTRAVIN SE KONÁ VE 
VYBRANÝCH PRODEJNÁCH PENNY.
VÍCE NA WWW.PENNY.CZ/
SBIRKAPOTRAVIN

ilustrační foto 

VEPŘOVÁ PEČENĚ  
DOBRÉ MASO 
bez kosti
500 g | 100 g 17,98 Kč

CAMEMBERT  
BONI
přírodní
90 g
100 g 19,89 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí 
citronu, 
lesních plodů
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 13,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 217,80 Kč
< 119,90 Kč

JIHOČESKÉ MÁSLO*
250 g
100 g 19,16 Kč 

5 l

GOUDA 
48% BONI
plátky
150 g
100 g 17,27 Kč

BARBORKA ENJOY
různé druhy
31 g
100 g 22,26 Kč
< 5,90 Kč

OKURKA SALÁTOVÁ
1 ks

POMERANČE
balené | 2 kg | 1 kg 19,95 Kč

2022

2 kg

VÍKENDSUPER

Pomáháme hezky česky

13. 4.

SO
14. 4.

NE
Nabídka platí od soboty 13. 4. do neděle 14. 4. 2024

bez 
cukru

LETNÍ SMĚS  
DO OSTŘIKOVAČŮ*
1 balení | < 39,90 Kč

https://www.penny.cz/


penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
24,25/ 26%

37,90
48,60/ 22%

11,90
14,51/ 17%

29,90
42,90/ 30%

19,90
34,90/ 42%

31,90
41,98/ 24%

109,90
179,90/ 38% 10,90

17,90/ 39%

SUPERCENA

47,90
 

39,90
61,90/ 35%

38,90
71,90/ 45% 29,90

38,86/ 23%

29,90
59,90/ 50%

9,90
17,90/ 44%

9,90
14,90/ 33%

29,90
49,90/ 40%

19,90
34,90/ 42%

29,90
47,90/ 37%

ilustrační foto 

TOALETNÍ PAPÍR  
WIPPY
2vrstvý | 4 role 
1 role 4,98 Kč
< 19,90 Kč

SEKANÁ
klasik, farmářská
500 g | 100 g 5,98 Kč

KOBLIHOVÝ BANÁNEK 
S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno
75 g
100 g 15,87 Kč

SÝR BRIE BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

JEMNÝ TVAROH BONI 
2,7 % tuku | 250 g
100 g 7,16 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 21,27 Kč
< 29,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk. | 0,5 l
1 l 219,80 Kč | < 109,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 9,80 Kč

MELOUN
s nízkým 
obsahem semen
cena za 1 kg

BORŮVKY
250 g
100 g 19,16 Kč 

KEDLUBNA
1 ks

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

KVĚTÁK
1 ks

HRACHOVÉ 
LUSKY
cena za 100 g

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč 

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 26,28 Kč
< 38,90 Kč

DLOUHOZRNNÁ 
RÝŽE PENNY
1 kg
v nabídce také 
Parboiled  
za 34,90 Kč 

ŘEPKOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 39,90 Kč

4

1 kg

15. 4.

PO
16. 4.

ÚT
17. 4.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 15. 4. do středy 17. 4. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            50%

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU – UL. CHMELOVA; 
LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, 
NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. 
Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na 
osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení 
Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
20,90/ 23%

%
26,90

38,90/ 30%

69,90
108,90/ 35%

59,90
99,90/ 40%

79,90
174,23/ 54%10,90

15,90/ 31%

27,90
37,90/ 26%

10,90
16,90/ 35%

SUPERCENA

5,90
 

PONOŽKY VYSOKÉ*
vel. 39/42–43/46
různé barvy
1 balení

3 páry

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ PROTÉZU 
BLEND-A-DENT
47 g | 100 g 148,72 Kč
< 69,90 Kč

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

KÁVA  
JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 44,39/39,95 Kč
< 79,90 Kč

ilustrační foto 

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 13,95 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA  
KARLOVA 
KORUNA 
hladká, 
polohrubá,
hrubá
1 kg |< 9,90 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč
< 5,90 Kč

TRVANLIVÉ  
MLÉKO BONI
plnotučné, 3,5 % 
tuku
1 l
< 15,90 Kč

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 17. 4. 2024 17. 4.

ST

Nabídka platí do 30. 4. 2024.

Se svou Gastro kartou 
Pluxee dostanete 
v PENNY 10 % zpět

Více na www.pluxee.cz/penize-zpet a www.penny.cz.

10 % zpět získáte z každého nákupu prove deného Sodexo i Pluxee kartou do maximální hodnoty 2 000 Kč za nákup. 
Tedy za každý jeden nákup je možné získat maximálně 200 Kč zpět.

EXKLUZIVNĚ V PENNY

https://penny.cz/
https://www.pluxee.cz/penize-zpet
https://www.penny.cz/

